CHỦ TỊCH NƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 893/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 23 tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 88 và Điều 91 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Luật quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 126/TTr-CP ngày 07/4/2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 81 công dân hiện đang cư trú tại Cộng hòa Liên Bang Đức (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trần Đại Quang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI CHLB ĐỨC ĐƯỢC ĐỀ NGHỊ CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 893/QĐ-CTN ngày 23 tháng 5 năm 2017 của Chủ tịch nước)
1. Lê Minh Phương, sinh ngày 05/02/2000 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Hosemannstr. 33a, 10409 Berlin

Giới tính: Nữ

2. Đỗ Thị Bảo Ngọc, sinh ngày 05/12/1999 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Am Zachow 30, 17139 Malchin

Giới tính: Nữ

3. Nguyễn Thùy Linh, sinh ngày 16/6/1994 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Landsberger Allee 303, 13055 Berlin

Giới tính: Nữ

4. Dương Thị Lê, sinh ngày 26/6/1962 tại Quảng Bình

Hiện trú tại: Bahrstr. 19, 53894 Mechernich

Giới tính: Nữ

5. Dương Phương Thanh Diana, sinh ngày 08/02/2001 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Bahrstr. 19, 53894 Mechernich

Giới tính: Nữ

6. Nguyễn Huyền My, sinh ngày 13/01/2004 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Anna-Ebermann-Str. 17, 13053 Berlin

Giới tính: Nữ

7. Mai Đức Thắng, sinh ngày 06/9/1992 tại Hưng Yên

Hiện trú tại: Meißnerstr. 58, 04315 Leipzig

Giới tính: Nam

8. Nguyễn Thanh Thảo, sinh ngày 10/5/1993 tại LB Nga

Hiện trú tại: Josef-Orlopp-Str. 15D, 10367 Berlin

Giới tính: Nữ

9. Phan Văn Hải, sinh ngày 14/12/1954 tại Nghệ An

Hiện trú tại: Cottaerstr. 6a, 01159 Dresden

Giới tính: Nam

10. Nguyễn Hoàng Bách, sinh ngày 10/3/1984 tại Bắc Ninh

Hiện trú tại: Sollingstr. 09, 30419 Hannover

Giới tính: Nam

11. Nguyễn Thị Mỹ Hạnh, sinh ngày 11/8/1999 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Rosa-Luxemburg-Str.14, 02943 Weißwasser

Giới tính: Nữ

12. Nguyễn Thị Vân, sinh ngày 10/10/1980 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Bühlstr. 37, 72458 Albstadt

Giới tính: Nữ

13. Nguyễn Thị Thơ, sinh ngày 06/6/1976 tại Hà Tĩnh

Hiện trú tại: Lessingstr. 3A, 27793 Wildeshausen

Giới tính: Nữ

14. Nguyễn Kim Ngân, sinh ngày 30/8/2006 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Lessingstr. 3A, 27793 Wildeshausen

Giới tính: Nữ

15. Nguyễn Việt Đức, sinh ngày 14/4/2001 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Lessingstr. 3A, 27793 Wildeshausen

Giới tính: Nam

16. Nguyễn Hải Sơn, sinh ngày 23/4/2003 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Lessingstr. 3A, 27793 Wildeshausen

Giới tính: Nam

17. Nguyễn Ngọc Quý, sinh ngày 26/5/1991 tại Hải Dương

Hiện trú tại: Rundwegg 3, 12683 Berlin

Giới tính: Nam

18. Đỗ Minh Hoàng, sinh ngày 21/01/1997 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Baderstr. 3, 17489 Greifswald

Giới tính: Nam

19. Đậu Võ Hoàng, sinh ngày 10/11/2006 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Allee der Kosmonauten 200, 12685 Berlin

Giới tính: Nam

20. Ngô Thị Lợi, sinh ngày 18/8/1995 tại Bắc Giang

Hiện trú tại: Lütznerstr. 52a, 04420 Markranstädt

Giới tính: Nữ

21. Trần Hải Phương, sinh ngày 28/01/1994 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Dunkerstr. 18, 10437 Berlin

Giới tính: Nữ

22. Thái Diễm My, sinh ngày 03/11/1993 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Am Gehölz 29, 17033 Neubrandenburg

Giới tính: Nữ

23. Trần Diệu Anh, sinh ngày 27/02/2008 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Schiebstr. 29, 04129 Leipzig

Giới tính: Nữ

24. Trần Ngọc Hà, sinh ngày 03/8/1987 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Georg-Schumann-Str. 191, 04159 Leipzig

Giới tính: Nam

25. Nguyễn Thị Bích, sinh ngày 08/6/1972 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Grenzstr. 16, 26382 Wilhemshaven

Giới tính: Nữ

26. Phan Thị Thu Diễm, sinh ngày 22/6/1988 tại TP. Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Ringstr. 8, 64367 Mühltal

Giới tính: Nữ

27. Nguyễn Thị Thảo, sinh ngày 25/10/1978 tại Hải Dương

Hiện trú tại: Donauschwabenstr. 1, 33609 Bielefeld

Giới tính: Nữ

28. Phạm Thế Minh, sinh ngày 26/12/2002 tại Hải Dương

Hiện trú tại: Donauschwabenstr. 1, 33609 Bielefeld

Giới tính: Nam

29. Nguyễn Mỹ An, sinh ngày 10/11/2010 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Donauschwabenstr. 1, 33609 Bielefeld

Giới tính: Nữ

30. Trần Văn Minh, sinh ngày 01/02/1971 tại Hà Tĩnh

Hiện trú tại: Langeliethstr. 6, 38644 Hahnenklee

Giới tính: Nam

31. Nguyễn Thùy An, sinh ngày 28/7/1997 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Bremerstr. 50, 21244 Buchholz

Giới tính: Nữ

32. Triệu Thị Huệ, sinh ngày 24/7/1969 tại Thanh Hóa

Hiện trú tại: Freistr. 11, 06295 Lutherstadt Eisleben

Giới tính: Nữ

33. Trần Thế Hùng, sinh ngày 22/5/1999 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Düren Ober Str. 40, 52349 Düren

Giới tính: Nam

34. Phạm Yến Nhi, sinh ngày 16/02/2008 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Landsberger Allee 212, 10367 Berlin

Giới tính: Nữ

35. Bùi Thị Kiều Trinh, sinh ngày 06/9/1999 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Pfalz-Grona-Breite 77, 37081 Göttingen

Giới tính: Nữ

36. Đinh Xuân Tomson, sinh ngày 25/12/2000 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Pragerstr. 59, 39218 Schönebeck

Giới tính: Nam

37. Dương Maria Lan, sinh ngày 12/11/1998 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Löwenbergerstr. 31, 30952 Ronnenberg

Giới tính: Nữ

38. Nguyễn Sony Hoàng, sinh ngày 02/12/2006 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Stephansweg 3, 49377 Vechta

Giới tính: Nam

39. Nguyễn David Quân, sinh ngày 29/8/2008 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Stephansweg 3, 49377 Vechta

Giới tính: Nam

40. Nguyễn Minh Hùng, sinh ngày 28/3/1993 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Nöldnerstr. 05, 10317 Berlin

Giới tính: Nam

41. Phan Thị Ngọc Lan, sinh ngày 16/8/1978 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Markt 10b, 18236 Kröpelin

Giới tính: Nữ

42. Lê Quang Thắng, sinh ngày 29/3/1988 tại TP. Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Kaiser-Joseph-Str. 278, 79098 Freiburg

Giới tính: Nam

43. Lê Việt Hưng, sinh ngày 20/01/1982 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Zimmerstr. 8, 10969 Berlin

Giới tính: Nam

44. Nguyễn Anh Tuấn, sinh ngày 19/11/1964 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Promenadenstr. 99, 02827 Görlitz

Giới tính: Nam

45. Hoàng Thị Minh Phương, sinh ngày 28/11/1988 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Elsa-Brändström-Str. 1, 79618 Rheinfelden (Baden)

Giới tính: Nữ

46. Nguyễn Thị Lệ Hằng, sinh ngày 14/8/1967 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Rosenweide 6H, 21435 Stelle

Giới tính: Nữ

47. Viên Quang Huy, sinh ngày 09/5/2000 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Karlstr. 25A, 12557 Berlin

Giới tính: Nam

48. Đinh Văn Dũng, sinh ngày 07/10/1971 tại Hà Giang

Hiện trú tại: Singelmannsweg 37, 22045 Hamburg

Giới tính: Nam

49. Nguyễn Lan Anh, sinh ngày 16/7/1973 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Singelmannsweg 37, 22045 Hamburg

Giới tính: Nữ

50. Bùi Thị Mai, sinh ngày 27/6/1969 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Langestr. 72, 15926 Luckau

Giới tính: Nữ

51. Nguyễn Thị Mai Thương, sinh ngày 20/10/2000 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Langestr. 72, 15926 Luckau

Giới tính: Nữ

52. Nguyễn Viết Linh, sinh ngày 25/8/1988 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Nollendorfplatz 9, 10777 Berlin

Giới tính: Nam

53. Lê Thảo Như, sinh ngày 03/4/2004 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Schnorrstr. 32, 01069 Dresden

Giới tính: Nữ

54. Nguyễn Thanh Đang Martin, sinh ngày 20/6/2003 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Tolstoiallee 41, 06406 Bernburg

Giới tính: Nam

55. Vũ Việt Anh, sinh ngày 07/6/2007 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Paul-Keller-Str. 2, 49377 Vechta

Giới tính: Nam

56. Phạm Thị Tuyết Thanh, sinh ngày 02/11/1988 tại Kiên Giang

Hiện trú tại: Klosterstr. 12, 84183 Niederviehbach

Giới tính: Nữ

57. Tống Văn Tiển, sinh ngày 16/12/1968 tại Tiền Giang

Hiện trú tại: Gartzstr. 2, 29410 Salzwedel

Giới tính: Nam

58. Vũ Minh Nam, sinh ngày 22/6/2002 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Allee der Kosmonauten 202, 12685 Berlin

Giới tính: Nam

59. Huỳnh Thị Hồng Vinh, sinh ngày 28/11/1971 tại TP. Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Gartzstr. 2, 29410 Salzwedel

Giới tính: Nữ

60. Ngô Bao Công, sinh ngày 14/5/1951 tại Ninh Bình

Hiện trú tại: Nordmeerstr. 6, 26506 Norden OT Nordreich

Giới tính: Nam

61. Võ Tố Liên, sinh ngày 25/3/1968 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Kesselsdorferstr. 67, 01159 Dreden

Giới tính: Nữ

62. Vũ Tuấn Khanh, sinh ngày 23/11/2000 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Hagener Esch 25, 49377 Vechta

Giới tính: Nam

63. Lê Thị Minh Nguyệt, sinh ngày 16/01/1969 tại Quảng Ninh

Hiện trú tại: Elisabeth Schumacher Str. 11, 04328 Leipzig

Giới tính: Nữ

64. Nguyễn Phú Quyền, sinh ngày 31/12/1997 tại CH Séc

Hiện trú tại: Lüderstr. 25, 49356 Diepholz

Giới tính: Nam

65. Nguyễn Duy Anh Meikel, sinh ngày 29/10/2007 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Wagnerstr. 5, 30851 Hannover

Giới tính: Nam

66. Trần Thị Khánh Hòa, sinh ngày 07/3/1978 tại Đồng Nai

Hiện trú tại: Schinkelstr. 9, 49074 Osnabrück

Giới tính: Nữ

67. Nguyễn Thị Ánh, sinh ngày 22/01/1971 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Käth Schmidt Str. 30, 38448 Wolfsburg

Giới tính: Nữ

68. Đặng Đức Hòe, sinh ngày 04/11/1972 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Altlöbtau 7a, 01159 Dresden

Giới tính: Nam

69. Đỗ Ben Gia Min, sinh ngày 08/10/2008 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Nordschleswigerstr. 53, 22049 Hamburg

Giới tính: Nam

70. Nguyễn Hương Quỳnh, sinh ngày 20/01/2004 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Nordschleswigerstr. 53, 22049 Hamburg

Giới tính: Nữ

71. Đỗ Đức Xuân, sinh ngày 11/8/1968 tại Phú Thọ

Hiện trú tại: Nordschleswigerstr. 53, 22049 Hamburg

Giới tính: Nam

72. Lê Thị Hương Hoa, sinh ngày 20/5/1970 tại Hà Nam

Hiện trú tại: Hepkestr. 115c, 01277 Dresden

Giới tính: Nữ

73. Bùi Thị Long, sinh ngày 14/10/1976 tại Hà Tĩnh

Hiện trú tại: Breisacherstr. 147a, 79110 Freiburg

Giới tính: Nữ

74. Lê Thị Quỳnh An, sinh ngày 17/02/2005 tại Nghệ An

Hiện trú tại: Breisacherstr. 147a, 79110 Freiburg

Giới tính: Nữ

75. Ngô Đức Huy, sinh ngày 21/02/2005 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Weißenseer Weg 18, 10367 Berlin

Giới tính: Nam

76. Đỗ Đức Hiếu, sinh ngày 21/8/1998 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Rhinstr. 4, 10315 Berlin

Giới tính: Nam

77. Nguyễn Đức Kiên, sinh ngày 08/10/1987 tại CHLB Đức

Hiện trú tại: Landsberger Allee 143, 10369 Berlin

Giới tính: Nam

78. Nguyễn Vũ Loan, sinh ngày 01/6/1968 tại Hà Nội

Hiện trú tại: Schreyerring 37, 22309 Hamburg

Giới tính: Nữ

79. Phạm Minh Tú, sinh ngày 15/11/1991 tại Ninh Bình

Hiện trú tại: Altl öbtau 7a, 01159 Dresden

Giới tính: Nam

80. Hà Thanh Tâm, sinh ngày 14/10/1983 tại Bắc Ninh

Hiện trú tại: Stoltenrieden 4, 23843 Bad Oldesloe

Giới tính: Nữ

81. Hoàng Thị Niêm, sinh ngày 20/10/1970 tại Quảng Bình

Hiện trú tại: Rothenfelderstr. 27, 38440 Wolfsburg.

Giới tính: Nữ